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Under Vintergatans alla stjärnor Camilla Davidsson
Utarbetad flyr Emma karriärjobbet i Stockholm för att söka lyckan i London. Där bor Eric, amerikanen hon
är förälskad i. Förhållandet blir passionerat men utvecklas inte som hon tänkt sig. Av en tillfällighet hör hon
talas om en tusenårig pilgrimsled i Spanien och får för sig att den är vad hon behöver för att reda upp sitt liv.
Med sina gamla träningsskor och en ryggsäck packad med lite av varje tar hon sig an de åttio milen till
Santiago de Compostela mitt i sommaren.
Under långa dagar till fots tvingas hon konfrontera sitt förflutna. Längs vägen möter hon en rad färgstarka
personer från olika delar av världen och oväntade vänskapsband uppstår. Emmas infall utvecklas till en
omvälvande resa som får henne att ifrågasätta sina livsval och allt hon trott på.

Under Vintergatans alla stjärnor är den första delen i trilogin om trettioettåriga Emma och hennes sökande
efter kärlek, lycka och meningen med livet. Det är också berättelsen om hur en tusenårig pilgrimsled kan
förändra ett liv...
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From Reader Review Under Vintergatans alla stjärnor for online
ebook

Moa says

What the hell am I doing with my life... varför ödslade jag tid på det här?

Ullagummans Läsgodis says

När jag nådde sista sidan ropa jag till;
"NEJ! Jag har läst ut den!!!"

Jag ser fram emot att få läsa fortsättningen i denna planerade trilogi!
...och ja, pilgrimsvandring är numer ett oväntat intresse hos mig.... ;)

Cecilia Grip says

Vilken toppen bra fin bok.

Åsa Welander says

Intressant vandring till Santiago de Compostela. Bra karaktärer. Lite seg emellanåt men läsvärd!

Martyn F says

I must admit that there was a moment when I wanted to put this book aside and forget it forever. Right at the
beginning. But somehow I kept reading and I am glad I did, because it got better along the way.

You might be fooled into thinking this is some love story, but it is everything but. It is about a long walk,
what it does to you and about insights in how you can (should?) lead your life.

The story is a bit flimsy. Often it is too detailed (I really do not have to know what she ate everyday). But it
is well written and interesting enough. It does not come anywhere near The Unlikely Pilgrimage of Harold
Fry however.

Maria Stålbrand says

En lättläst bok som var trevlig att läsa. Lärde mig mycket om vandringsleden i Spanien, men ingen litteratur
som sätter några djupare spår. Bra och mysig sommarläsning.
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Anna Björklund says

# 1 i Caminon

Trött och närmast deprimerad efter ett slitigt jobb och en misslyckad relation ger sig Emma ut på en
pilgrimsvandring i Spanien. Under vandringen hinner hon fundera på allt och ingenting och lär känna många
personer från hela världen och de blir som en vandrings-familj som delar vandringens mödor, erfarenheter
och livet i stort som smått.

Det är ingen djup bok även om det finns somliga tankar som är meningsfulla. Mest förvånad är jag över att
ämnet pilgrimsvandring kunde vara intressant på det här sättet. Jag tyckte om den, en bra feel good-bok.

Kim Kimselius says

Under vintergatans alla stjärnor av Camilla Davidsson är författarens debutbok.

Det är en imponerande debutbok som fångar från första raden och håller mig fängslad hela tiden. Jag älskar
språket, skildringen av huvudpersonen och alla de människor hon möter på sin vandring längs den tusenåriga
pilgrimsleden Camino de Santiago de Compostela i Spanien.

När jag lägger ifrån mig berättelsen känns det som om jag har vandrat pilgrimsleden, jag känner stenarna
under mina fötter, dofterna från den blommande fälten, den heta vinden och tyngden av ryggsäcken. Det här
är en bok jag kan tänka mig att läsa om och självklart hoppas jag att det kommer en uppföljning, för jag vill
läsa mer av författaren Camilla Davidsson. Läs boken och håll utkik efter fler böcker av denna författare!

Baksidestext till boken:
Med Under Vintergatans alla stjärnor utkommer debutanten Camilla Davidsson med en intelligent och
trovärdig feelgoodroman om en sönderstressad och vilse karriärkvinnas väg mot inre utveckling. I
romantrilogins första del tvingas Emma lämna sin på ytan bekväma tillvaro i storstaden. Hon kastas ut på
resa som blir fysiskt såväl som psykiskt utmanande, men också början till något nytt.

När vi lär känna Emma har hon utarbetad flytt karriärjobbet i Stockholm för att söka lyckan i London där
Eric, amerikanen hon blivit handlöst förälskad i, bor. Deras relation blir komplicerad och utvecklas i en helt
annan riktning än Emma tänkt sig. Hon lider sig igenom tiden i London och hankar sig fram på tillfälliga
jobb. Av en tillfällighet hör hon talas om den tusenåriga pilgrimsleden Camino de Santiago de Compostela i
Spanien och får en ingivelse att den är precis vad hon behöver för att reda upp sitt liv. Med en gammal
ryggsäck och ett par slitna gymnastikskor ger hon sig iväg på den åttio mil långa vandringen mitt under den
spanska högsommaren.

Att vandra långa sträckor dag efter dag är jobbigare än Emma någonsin kunnat föreställa sig. Under
mödosamma dagar till fots genom den spanska landsbygden tvingas hon konfrontera sina mörkaste tankar
och minnen från det förflutna. Men hon är inte ensam. Längs vägen möter hon en rad färgstarka personer
från olika världsdelar och bakgrund. Flera av dem får stor betydelse för henne på olika plan. Emmas
spontana infall utvecklas till en omvälvande resa som får henne att omvärdera sina livsval och allt hon
någonsin trott på.
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Camilla Davidsson har själv upplevt hur fel livet kan bli om man gör sina val utifrån en strävan efter att vara
lyckad eller att andra till lags. Under Vintergatans alla stjärnor är till stor del baserad på författarens egen
historia och hennes eget sökande efter mål och mening i tillvaron.

Ann says

Härlig bok!

Anna says

Tyvärr. Banal och språkmässigt trist. Men för den som ska vandra till Santiago är det en bra guidebok över
hur livet på färden kommer att se ut.

Sarah says

Språket var väldigt enkelt och huvudpersonen Emma framstod som ganska barnslig och "platt". Det var
intressant att läsa om vandringen, men det hände inte direkt något under bokens gång - Emma tycktes knappt
förändras och inga större förändringar verkar ske i hennes liv. Hon var fortfarande fast i tankarna på en
misslyckad romans istället för att ta lärdom och gå vidare.

Det jag mest fastnade för i boken var pratet om utbrändhet och hur vanligt det är i dagens samhälle. Att vi
bara presterar och sliter ut oss för att nå upp till mål som helt och hållet kommer utifrån. Jag önskar att de
hade kommit fram till några bra poänger om hur man kan leva enklare och följa sina drömmar i boken, men
det känns inte som att de sa något direkt minnesvärt om det.

Annika says

Det där är en resa som många människor borde göra i alla fall den mentala biten. Många som går och bär på
gamla utnötta bördor helt i onödan.

Det skulle verkligen vara gott för mig att göra det också. Kanske något att lägga på min bucket-list

bokmal says

Tänkvärd och inspirerande bok om Emma som vandrar Caminon.

Emelie &#x1f989; says
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Det var väldigt mycket dravel och gråt och ynkligt i Emmas vandring på pilgrimsfärden. För mycket. Det
drog ner betyget betydligt.. Tyvärr!

Däremot var informationen om och allt omkring vandringen bra!

Maria Strale says

Eftersom jag snöat in på El Camino Santiago de Compostela var det här en intressant bok. Allt som handlade
om vandringen var läsvärt och inspirerande, dock var "kärleksrelationsältandet" både tjatigt och lite banalt.
Synd, för utan det tjatet hade det varit en riktigt intressant bok. (Och omslaget är rätt töntigt)


